
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
231 

3 
15 

161 
295 
12 

222 
44 
23 
11 
82 
97 

132 
224 
151 
21 

191 
41 
95 

460 
114 
131 

5 
108 
123 
141 
31 
25 
33 
69 
74 

110 

96 
22 

235 
42 

Name 
Theodore Zackrisson 
Jonathan Landström 
Maximus Unt 
Lukas Fredén 
Linus Thisted 
Tim Sköld 
Ella Jönsson 
Linnea Jensen 
Max Olert 
Vincent Kraft 
Fabian Keller 
Karl-Melker Borhammar 
Kevin Gharib 
Vincent Tanered Johnson 
Elias Johansson Åkerlund 
Casper Kvist 
Oskar Machacek 
Norbert Jr Plaszewski 
Wincent Palm 
Calle Ahlqvist 
Simon Karassas 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Viggo Vestergren 
Alve Alehall 
Hugo Källerman 
Noah Norrström 
Axel Johansson 
Linus Einarsson 
Harry Karlén 
Vincent Hansjons 
Måns Lööf 
Ruben Berglund 

Alexander Ruud 
Ludvig Nebréus 
Charlie Jonasson 
Matilda Ribbnäs 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

15 
13 
8 

Diff 

0.177 
1.374 
3.250 
3.669 
3.829 
9.325 

12.412 
12.544 
13.139 
13.595 
13.749 
14.054 
16.190 
16.581 
16.690 
17.389 
17.412 
17.618 
17.787 
17.994 
18.137 
18.272 
18.622 
19.231 
20.285 
20.613 
22.978 
26.974 
29.360 
30.635 
31.921 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
42.714 
42.634 
42.751 
42.674 
42.648 
42.591 
42.811 
42.983 
42.792 
42.743 
43.017 
43.081 
43.073 
42.967 
43.012 
42.754 
42.837 
42.889 
43.080 
42.922 
42.870 
42.986 
42.915 
43.136 
42.840 
42.896 
43.145 
43.177 
43.381 
43.572 
43.161 
42.943 

43.100 
43.075 
42.841 

Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SAK Sydsjællands Automobil Klub 
SMK Örebroavdelning 
Kartingsällskapet Klippan 
NMK Andebu 
SHRA Sundsvall 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
FMCK Borås 
Linköpings Motorsällskap 
Uddevalla Kartingklubb 
Rasbo Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
NMK KONGSBERG 
SMK Västerås Karting 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Helsingborgs Karting Klubb 
Bohus Racing Club 
FMCK Borås 
Rasbo Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SMK Örebroavdelning 
Linköpings Motorsällskap 

Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Gislaveds Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Helsingborgs Karting Klubb 
Malmö Automobilklubb 

Sponsor 

sjöberg racingteam 
Sjöberg Racing Team 
Thisted Racing 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

OKM Konsult 

RACING KART 
Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 
HighSpeed - Croc Promotion 
Alehall Racing 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Parolin Sverige 

Parolin Sverige 

OKM Konsult 

JB Racing 
HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

OK +3s 

OK +3s 

FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

OK +3s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-06 18:20:42 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.177 

Avg. Speed 

85,343 

Best Lap Tm 

42.591 

Best Speed 

90,442 

Best Lap by 

12 - Tim Sköld 

Göteborgs stora pris Lördag 

Junior 125 

Final 

Race (18 Laps) started at 17:55:07 

Team 13 1,070 km 

2025-09-06 17:07 


